
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Pracovní místo

Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

SO 1.1

Objekt: SO 1

Stavba: Z001-2020

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Dopravně inženýrská opatření

Pracovní místo

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Z001-2020

SO 1

SO 1.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL  1,000 ____________ ____________

"POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

Realizace stavebních prací bude probíhat v uzavírce, kromě prvního úseku (objekt 

SO 100.1), kde budou práce probíhat za provozu. Vyjímku průjezdu úseky bude mít 

autobusová doprava. 

Přechodná úprava dopravního značení, včetně údržby a úprav během stavebních 

prací v souladu s TP66 - III.vydání  ""Zásady pro označování pracovních míst na 

PK"" a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK, vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb.

Stávající svislé dopravní značky se pro potřeby PDZ zachovají a dle potřeby 

zakryjí, upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrovací desky, závory, 

světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle 

jednotlivých fází (úseků) výstavby, dodávky, montáže, demontáže.

Vše v režii zhotovitele."

1=1,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 6,700 - 6,950

Betonová ochranná svodidla

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

SO 100.1

Objekt: SO 100

Stavba: Z001-2020

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Betonová ochranná svodidla

Úsek km 6,700 - 6,950

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Z001-2020

SO 100

SO 100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  6,000 ____________ ____________

štěrkodrť 0/32, podkladní vrstva tl. 100 mm pod betonová svodidla

0,1m*1m*60m=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M  60,000 ____________ ____________

Betonové svodidlo typu NEW JERSEY, oboustranné, bez spojovacích prvků, délky 

2 m, výšky 1 m, instalováno včetně náběhových prvků v délce 4 m. Jednotlivá 

svodidla budou osazeny bez spojů mezi sebou!

Osazení od svislé značky P1 + E2b směr Vysočany, strana pravá

60=60,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla bez spojovacích prvků

- osazení svodidla na upravený terén a kamenitý podklad

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 7,620 - 7,700

Betonová ochranná svodidla

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

SO 100.3

Objekt: SO 100

Stavba: Z001-2020

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Betonová ochranná svodidla

Úsek km 7,620 - 7,700

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Z001-2020

SO 100

SO 100.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  9,000 ____________ ____________

štěrkodrť 0/32, podkladní vrstva tl. 100 mm pod betonová svodidla

0,1m*1m*90m=9,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M  90,000 ____________ ____________

Betonové svodidlo typu NEW JERSEY, oboustranné, bez spojovacích prvků, délky 

2 m, výšky 1 m, instalováno včetně náběhových prvků v délce 4 m. Jednotlivá 

svodidla budou osazeny bez spojů mezi sebou!

Osazení v levotočivé zatáčce, stísněné poměry, částečně uloženo na krajnici, 

uloženo v celé délce s koncem cca 10 m od svislé značky A2a směr Bítov, strana 

levá

90=90,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla bez spojovacích prvků

- osazení svodidla na upravený terén a kamenitý podklad

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 8,500 - 8,740

Betonová ochranná svodidla

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

SO 100.5

Objekt: SO 100

Stavba: Z001-2020

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Betonová ochranná svodidla

Úsek km 8,500 - 8,740

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Z001-2020

SO 100

SO 100.5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  3,600 ____________ ____________

štěrkodrť 0/32, podkladní vrstva tl. 100 mm pod betonová svodidla

0,1m*1m*36m=3,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M  36,000 ____________ ____________

Betonové svodidlo typu NEW JERSEY, oboustranné, bez spojovacích prvků, délky 

2 m, výšky 1 m, instalováno včetně náběhových prvků v délce 4 m. Jednotlivá 

svodidla budou osazeny bez spojů mezi sebou!

Osazení u paty svahu s koncem u svislé značky IJ4b ve směru Bítov, strana levá

36=36,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla bez spojovacích prvků

- osazení svodidla na upravený terén a kamenitý podklad

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 8,950 - 9,050

Betonová ochranná svodidla

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

SO 100.6

Objekt: SO 100

Stavba: Z001-2020

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Betonová ochranná svodidla

Úsek km 8,950 - 9,050

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Z001-2020

SO 100

SO 100.6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  4,000 ____________ ____________

štěrkodrť 0/32, podkladní vrstva tl. 100 mm pod betonová svodidla

0,1m*1m*40m=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M  40,000 ____________ ____________

Betonové svodidlo typu NEW JERSEY, oboustranné, bez spojovacích prvků, délky 

2 m, výšky 1 m, instalováno včetně náběhových prvků v délce 4 m. Jednotlivá 

svodidla budou osazeny bez spojů mezi sebou!

Osazení u paty svahu se koncem cca ve staničení 9,033, strana levá

40=40,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla bez spojovacích prvků

- osazení svodidla na upravený terén a kamenitý podklad

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 9,320 - 9,420

Betonová ochranná svodidla

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

SO 100.8

Objekt: SO 100

Stavba: Z001-2020

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Betonová ochranná svodidla

Úsek km 9,320 - 9,420

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Z001-2020

SO 100

SO 100.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  6,000 ____________ ____________

štěrkodrť 0/32, podkladní vrstva tl. 100 mm pod betonová svodidla

0,1m*1m*60m=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M  60,000 ____________ ____________

Betonové svodidlo typu NEW JERSEY, oboustranné, bez spojovacích prvků, délky 

2 m, výšky 1 m, instalováno včetně náběhových prvků v délce 4 m. Jednotlivá 

svodidla budou osazeny bez spojů mezi sebou!

Polohu na místě upraví geotechnik vůči skalnímu masívu, strana levá

60=60,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla bez spojovacích prvků

- osazení svodidla na upravený terén a kamenitý podklad

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 9,550 - 9,800  -  první dílčí úsek

Betonová ochranná svodidla

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

SO 100.9 A

Objekt: SO 100

Stavba: Z001-2020

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Betonová ochranná svodidla

Úsek km 9,550 - 9,800  -  první dílčí úsek

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Z001-2020

SO 100

SO 100.9 A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  5,000 ____________ ____________

štěrkodrť 0/32, podkladní vrstva tl. 100 mm pod betonová svodidla

0,1m*1m*50m=5,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení jako podkladní vrstvu pod svodidla

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M  50,000 ____________ ____________

Betonové svodidlo typu NEW JERSEY, oboustranné, bez spojovacích prvků, délky 

2 m, výšky 1 m, instalováno včetně náběhových prvků v délce 4 m. Jednotlivá 

svodidla budou osazeny bez spojů mezi sebou!

První dílčí úsek - osazení svodidel v levotočivé zatáčce se stísněnými poměry v 

délce 50 m, konec svodidel u propusti, polohu na místě upraví geotechnik vůči 

skalnímu masívu, strana levá

50=50,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla bez spojovacích prvků

- osazení svodidla na upravený terén a kamenitý podklad

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 9,550 - 9,800  -  druhý dílčí úsek

Betonová ochranná svodidla

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

SO 100.9 B

Objekt: SO 100

Stavba: Z001-2020

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Betonová ochranná svodidla

Úsek km 9,550 - 9,800  -  druhý dílčí úsek

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Z001-2020

SO 100

SO 100.9 B

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  2,400 ____________ ____________

štěrkodrť 0/32, podkladní vrstva tl. 100 mm pod betonová svodidla

0,1m*1m*24m=2,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení jako podkladní vrstvu pod svodidla

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M  24,000 ____________ ____________

Betonové svodidlo typu NEW JERSEY, oboustranné, bez spojovacích prvků, délky 

2 m, výšky 1 m, instalováno včetně náběhových prvků v délce 4 m. Jednotlivá 

svodidla budou osazeny bez spojů mezi sebou!

Druhý dílčí úsek - specifikované geotechnikem pod skalním masívem v délce 24 m, 

strana levá

24=24,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla bez spojovacích prvků

- osazení svodidla na upravený terén a kamenitý podklad

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek km 9,550 - 9,800  -  třetí dílčí úsek

Betonová ochranná svodidla

Rozpočet:

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

SO 100.9 C

Objekt: SO 100

Stavba: Z001-2020

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

Čas: 11:43:0427.2.2020Datum:3.6.1.7

III/40813 Vysočany - Bítov, ochranná svodidla

Betonová ochranná svodidla

Úsek km 9,550 - 9,800  -  třetí dílčí úsek

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Z001-2020

SO 100

SO 100.9 C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4

 1 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  4,000 ____________ ____________

štěrkodrť 0/32, podkladní vrstva tl. 100 mm pod betonová svodidla

0,1m*1m*40m=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení jako podkladní vrstvu pod svodidla

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce4 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 1 911DC1 SVODIDLO BETON, VÝŠ 1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ M  40,000 ____________ ____________

Betonové svodidlo typu NEW JERSEY, oboustranné, bez spojovacích prvků, délky 

2 m, výšky 1 m, instalováno včetně náběhových prvků v délce 4 m. Jednotlivá 

svodidla budou osazeny bez spojů mezi sebou!

Třetí dílčí úsek - specifikované geotechnikem pod skalním masívem v délce 40 m, 

strana levá

40=40,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla bez spojovacích prvků

- osazení svodidla na upravený terén a kamenitý podklad

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

nezahrnuje podkladní vrstvu

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


